
Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

Skolēnu līdzpārvaldes sekretārs 

Nikita Kuzmins 

2018.gads 



Nodarbinātība 
 Daugavpils pilsētas domes nodarbinātības 

programma dod iespēju saņemt atalgotu darbu 
vasaras laikā visiem pilsētas skolēniem vecumā no 
13 līdz 19 gadiem, kuri dotajā laikā nemācās un 
nestrādā, un kuriem ir deklarēta dzīvesvieta 
Daugavpilī. 



Jauniešiem no 13 līdz 14 gadiem 

 Šajā gadā 13-14 gadīgo pusaudžu reģistrācija sāksies jau 

3.februārī plkst.11:00 Daugavpils Sporta un jaunatnes 

departamenta mājaslapā www.jaunatne.daugavpils.lv sadaļā 

Nodarbinātība. 

 

 Iespēja strādāt jūnija 1.vai 2. pusē (mēneša pirmās divas vai 

pēdējās divas nedēļas) vai augusta 1.vai 2.pusē. Jūlijs ir 

brīvlaiks. Jāizvēlas periods, kurā jūs varēsiet strādāt. 

 

 Reģistrēties būs iespējams līdz 15.februārim. 

 
Sakarā ar to, ka ģimnāzijas ēkā (Cietokšņa ielā 33) notiek 

rekonstrukcijas darbi, trīspadsmit un četrpadsmitgadīgiem 

ģimnāzijas skolēniem darbs skolā vasarā netiks piedāvāts.  

http://www.jaunatne.daugavpils.lv/


Jauniešiem no 15 līdz 19 gadiem 

 Jauniešiem no 15 līdz 19 gadiem elektroniskā 

reģistrācija sāksies 24.februārī plkst.11:00 vietnē 

www.jaunatne.daugavpils.lv sadaļā Nodarbinātība. 

 

 Darbam paredzēti visi 6 periodi (mēneša pirmās 

divas vai pēdējās divas nedēļas).  

 

 Reģistrēties būs iespējams līdz 8.martam. 

http://www.jaunatne.daugavpils.lv/


Pieteikuma aizpildīšana 

Vārds un uzvārds 

Personas kods un 

dzimšanas datums 

Mācību iestāde un 

deklarētā dzīvesvietas 

adrese 

Tālrunis un e-pasts 

Vecāku tālrunis 



Pieteikuma aizpildīšana 

Vēlamais 

darba periods 

Nevēlamais 

darba periods 

Es apstiprinu, ka visi dati ir 

ievadīti pareizi 

Es atļauju izmantot personīgos 

datus jauniešu nodarbīnātības 

programmai 

Vecāku 

apliecinājums 



Vasaras nodarbinātības programma 

 Pēc pieteikuma aizpildīšanas, jaunietis 

saņem kodu, kas obligāti jāsaglabā, lai pēc 

rezultātu publicēšanas viņš varētu sevi atrast 

sarakstā. 

 

 Šogad paredzētas 412 vietas pusaudžiem 

vecumā no 13 līdz 14 gadiem un 1058 vietas 

jauniešiem vecumā no 15 līdz 19 gadiem.  

 

 



Vasaras nodarbinātības programma 

 Ir iespēja strādāt arī Daugavpils novada 

jauniešiem. Jāzeps Krukovskis (26121362; 

65422284) – atbildīgā persona Daugavpils 

novada domē. 

 jazeps.krukovskis@dnd.lv 

 

 



Vasaras nodarbinātības programma 

 Tiem jauniešiem, kuriem nebūs pieejams  dators, 

3.februārī (sestdien) no plkst.11:00 līdz 13:00 un 

24.februārī no plkst.11:00 līdz 13:00, Daugavpils 

pilsētas domes Sporta un jaunatnes departamenta 

Jaunatnes nodaļas telpās (Saules ielā 5a) būs 

pieejams  dators, kur jaunieši paši varēs 

reģistrēties vasaras nodarbinātības programmas 

sistēmā. 

 

 



Kontaktinformācija 

 Jautājumu gadījumā griezties pa tālruni 

654 22306, mob.27096500 (Olga Šimkina - 

vecākā jaunatnes lietu speciāliste). 

 olga.simkina@daugavpils.lv 

 




